



Ziyaret Saatleri

1 Nisan-31 Ekim

Açılış Saati: 08.00
Kapanış Saati: 19.00
Gişe Kapanış Saati: 18.30

31 Ekim-1 Nisan

Açılış Saati: 08.30
Kapanış Saati: 17.30
Gişe Kapanış Saati: 17.00

Her gün açık.

Adres: Zafer Mahallesi, 35700 Bergama/Izmir

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

[f TurkishMuseums](https://www.turkishmuseums.com)
[i officialturkishmuseums](https://www.instagram.com/officialturkishmuseums)
[t TurkishMuseums](https://www.facebook.com/TurkishMuseums)
[y TurkishMuseums](https://www.youtube.com/TurkishMuseums)
[@ TurkishMuseums](https://www.turkishmuseums.com)

www.turkishmuseums.com



www.muze.gov.tr



KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



ASKLEPION

ANTİK ÇAĞ'IN EN ÜNLÜ TEDAVİ MERKEZİ

Suyun Şifaya Karıştığı Kutsal Alan



Sağlık tanrısı Asklepios adına kurulmuş bir tedavi merkeziydi. Asklepion'un günümüze kalan kalıntıları MS 2. yüzyılda Roma İmparatoru Hadrian tarafından yaptırılan düzenlemelere aittir. Uyku odalarında hastaların istihare uykusuna yatırılması, su sesi, çamur kürü, şifalı su, hacamat, açlık tokluk kürleri, terapi ve müzik dinletisi gibi çeşitli yöntemlerle hastalıklar tedavi edilmeye çalışılmıştır.

Yılanlı Sütun Hikayesi

Galenos zamanında Bergama Asklepion'una gelen hastanın tedavi edilememesi üzerine tapınağın giriş kapısının önüne çıkarılmasını ve akrabalarının almasını söylemiş. Kapının önüne bırakılan hasta, aynı kâseden içtikleri süte kusan iki yılan görmüş. Yılanlar sütün başında kavga yaparken süte zehirlerini saçmışlar. Ümitsiz hasta süt kâsesine yaklaşmış ve içmiş. Zehirli sütü içtikten sonra olduğu yerde uykuya dalan hastanın iyileşip ayağa kalkması üzerine Galenos, Asklepios'a (Sağlık Tanrısı) adak olarak üzerinde aynı kaptan içtikleri süte kusan iki yılan kabartmasının yer aldığı bir sütun diktirtmiştir.

Asklepion Kazılarında Ele Geçen ve Roma Dönemi'ne Ait Adak Levhası

Bronz bir plaka üzerinde kabartma olarak yapılmış kulak betimlemesi bulunmaktadır. Kulak tasvirinin üzeri altın ile kaplanmıştır. Altta üç sıra yazı bulunmaktadır. Yazıda, "Phabia Sekounda (adlı kişinin bu adak levhasını) Kurtarıcı Asklepios'a adadı" yazmaktadır.



Ölümün Giremediği Hastane



Uyku odalarında hastaların istihare uykusuna yatırılması, su sesi, çamur kürü, şifalı su, hacamat, açlık tokluk kürleri, terapi ve müzik dinletisi gibi çeşitli yöntemlerle hastalıklar tedavi edilmeye çalışılmıştır. Antik dünyanın en önemli sağlık kentlerinden birisi olan Pergamon, eczacılığın babası olarak bilinen Hekim Galenos'un da memleketidir.

Eczacılığın Temellerinin Atıldığı Yer



Asklepion kutsal alanı Roma Dönemi'nde hastalıklara karşı uygulanan tedavi yöntemleri, burada hizmet veren hekimleri, bu hekimler arasında bulunan Pergamonlu Galenos'un geliştirdiği iyileştirici yöntemleri açısından Epidaurus ve Kos'taki çağdaşı olan diğer tedavi merkezleri arasında önemli bir konuma gelmiştir.